
منابع لبنانی از تیراندازی نظامیان صهیونیست به 
سمت شهروندان لبنانی در جنوب خبر دادند. تعداد 
دفعاتی که رژیم اسرائیل آتش‌بس با لبنان را نقض کرده 

است به بیش از 3330 مورد رسیده است. 
منابع لبنانی از تیراندازی نظامیان صهیونیست به سمت 
شهروندان لبنانی در حولا در جنوب لبنان خبر دادند. به 
گزارش »مهر«، ساعاتی قبل از انتشار این خبر نیز مرکز 
فوریت‌های پزشکی وزارت بهداشت از شهادت یک لبنانی 

بر اثر حمله هوائی به یک موتورسیکلت در شهرک ارنون در 
نبطیه در جنوب خبر داد. طبق آخرین آمار، که مربوط به 
پیش از این حملات است، ۱۵۹۸ مورد نقض و رخنه زمینی، 
۱۶۵۱ مورد نقض حریم هوایی، ۸۳ مورد نقض حریم دریایی 
از سوی رژیم آپارتاید اسرائیل انجام شده است. در مجموع، 
رژیم صهیونیستی ۳۳۳۲ مورد حمله و نقض آتش‌بس انجام 
داده است. که بر اثر این حملات ۱۶۷ نفر شهید و ۳۹۶ نفر 

نیز مجروح شده‌اند.

سناتور جمهوری‌خواه ایالت میزوری آمریکا در تازه‌ترین 
افشاگری درباره وضعیت جسمانی و زوال عقلی رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا در دوران حضورش در کاخ‌سفید از رازی 

غافلگیرکننده پرده برداشت.
همشهری آنلاین به نقل از نیویورک‌پست نوشته، »یکی از سناتورهای 
جمهوری‌خواه کنگره آمریکا درباره شرایط جسمانی و زوال عقلی جو 
 بایدن رئیس‌جمهور سابق آمریکا در دوران حضور وی در کاخ‌سفید 
گفت: »بایدن صبح‌ها در کمد‌دیواری کاخ‌سفید گم می‌شد...!« سناتور 

جاش ‌هاولی سناتور جمهوری‌خواه میزوری به فاکس‌نیوز گفت که 
یکی از مأموران سرویس‌مخفی آمریکا که جزو تیم حفاظتی بایدن 
بود و نخواست که نامش فاش شود، از این ماجرا پرده برداشته است. 
‌هاولی این را هم گفت که: »او )مأمور سرویس‌مخفی( به من گفت 
بایدن عادت داشت صبح‌ها در کمد دیواری‌اش در کاخ‌سفید گم شود! 
وی اضافه کرد: »ببینید، منظورم این است که »کسی« که درباره‌اش 
حرف می‌زنیم و ‌هاج‌‌و‌واج در اقامتگاهش در کاخ‌سفید می‌چرخید، 

قادر به پیدا کردن در خروج کمد دیواری‌اش ]هم[ نبود...«
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»فوراً از اسرائیل خارج شوید«
پیام مهم یمن خطاب به شرکت‌های خارجی

 قتل‌عام مردم گرسنه در رفح  آماده‌باش جنگی در انگلیس
با هدایت و سلاح‌های آمریکایی

 سازمان ملل متحد:

 11 هزار سرباز و فرمانده کره شمالی برای روسیه با اوکراین می‌جنگند

ابراز ارادت جولانی به صهیونیست‌ها؛ »با اسرائیل دشمنان مشترک داریم«)!(

سرویس خارجی-
وزارت دفاع یمن به شرکت‌های خارجی فعال در 
سرزمین‌های اشغالی هشدار داد و از این شرکت‌ها 

خواست تا هر چه سریع‌تر خارج شوند.
مقاومت یمن نه پدیده‌ای ناگهانی، که حاصل تراکم تاریخی 
یک مواجهه طولانی‌مدت با سلطه‌طلبی بیگانگان است؛ روندی 
که ریشه‌اش به قرن بیستم بازمی‌گردد، به‌ویژه به دهه‌های پس 
از سرنگونی نظام سلطنتی در سال ۱۹۶۲. از آن زمان، یمن 
عرصه‌ای از کشمکش میان ساخت قدرت محلی و مداخله‌گران 
منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای شد. در دهه ۱۹۸۰، با شکل‌گیری 
جریانات مذهبی و قبیله‌ای که در برابر نفوذ عربستان و سپس 
سیاست‌های نیابتی آمریکا مقاومت می‌کردند، لایه‌هایی از 
»بازدارندگی بومی« در این جامعه شکل گرفت. اما نقطه ‌عطف، 
سال ۲۰۱۵ بود؛ سالی که تجاوز ائتلاف به رهبری سعودی‌ها 
نه‌تنها ساختار نظامی یمن را فرو نپاشاند، بلکه باعث تجمیع 
منابع محلی، انتقال دانش موشکی و پهپادی از نهادهای متحد 
محور مقاومت و در نهایت، تولد یک نیروی چندلایه با توانایی 
کنش مستقل در سطوح منطقه‌ای شد. برخلاف تصورات اولیه، 
مقاومت یمن نه با ایدئولوژی صرف، که با »سازوکارهای بومی 

مهار قدرت متخاصم« زاده شد.
تا دیر نشده از اراضی اشغالی خارج شوید!

منبعی وابسته به وزارت دفاع یمن در گفت‌وگو با خبرگزاری 
»سبأ« گفت به تمامی سرمایه‌گذاران و شرکت‌های خارجی 
فعال در سرزمین‌های اشغالی هشدار می‌دهیم هرچه سریع‌تر 
این مناطق را ترک کنند؛ چرا که محیط دیگر ایمن نخواهد 
بود و اکنون بهترین زمان برای خروج است، پیش از آن‌که 
فرصت از دست برود. منبع وابسته به وزارت دفاع یمن تاکید 
کرد موشک‌های یمن با طراحی چندکلاهکی تولید شده‌اند و 
در صورت رهگیری، به چند شاخه تقسیم می‌شوند تا اهداف 
بیشتری را مورد اصابت قرار دهند؛ به‌گونه‌ای که سامانه‌های 
دفاعی رژیم صهیونیستی عملًا بی‌اثر خواهند بود. این مسئول 
وزارت دفاع یمن خطاب به شهرک‌نشینان صهیونیست تأکید 
کرد: »سیاست‌های جنایتکارانه نتانیاهو، روزها و شب‌های شما 
را در پناهگاه‌های بمب در روزهای آینده طولانی‌تر خواهد 
کرد... حملات موشکی ما به رژیم اشغالگر قدس تنها در صورت 
توقف کامل تجاوز و پایان محاصره مردم غزه متوقف خواهد 
شد... موشک‌های ما به گونه‌ای طراحی شده‌اند که در صورت 
رهگیری، تکه‌تکه شوند و به اهداف بیشتری اصابت کنند و 
سیستم‌های دشمن را بی‌فایده کنند. هر شهرک‌نشینی باید 

مراقب موشک‌های ما و تکه‌تکه‌های آن‌ها باشد.«

هرج‌ومرج گسترده در اراضی اشغالی
همچنین، پیامدهای عملیات ارتش یمن در چهارم ماه 
مه‌)14 اردیبهشت( که با یک موشک‌ هایپرسونیک به فرودگاه 
»اللُد« در یافا اشغالی‌)تل‌آویو( انجام شد و نیز حملات بعدی 
آن، همچنان، بر رژیم آپارتاید سایه افکنده است. تارنمای 
 تخصصی اخبار سفر و گردشگری جهانی »تراول ‌اند تور وُرلد« 
)Travel and Tour World( در گزارشی نوشت اگرچه 
موشک یمنی مستقیماً به فرودگاه اصابت نکرد، اما لرزه بر دنیای 
هوانوردی انداخت و باعث توقف ناگهانی پروازها شد. این تارنما 
حمله یمن را زنگ خطری جدی تلقی کرده و تأثیر آن را فوری 
دانست، به‌گونه‌ای که شرکت‌های هواپیمایی عقب‌نشینی کردند 
و اختلال عظیمی به وجود آمد و صهیونیست‌ها با دشواری برای 
بازگشت مواجه شدند. در این گزارش آمده است حمله یمن 
به فرودگاه اللُد که صهیونیست‌ها آن را »بن‌گوریون« می‌نامند، 
فصل تابستان را به هرج‌ومرجی گسترده تبدیل کرد و غیبت 
شرکت‌های هواپیمایی خارجی، به‌شدت بر شهرک‌نشینان تأثیر 
گذاشت، زیرا قیمت بلیط‌ها به شدت افزایش یافته و در دسترس 

بودن صندلی‌ها کاهش یافت.
دشمن زبانی جز زور نمی‌فهمد

از یمن همچنین خبر می‌رسد که »نصرالدین عامر«، 
نائب‌رئیس سازمان اطلاع‌رسانی جنبش انصارالله، در 
»ایکس«‌)توئیتر سابق( نوشت:‌ »کاملًا مشخص است که دشمن 
صهیونیستی هرگز تجاوز به غزه را متوقف نمی‌کند جز تحت 
فشار نظامی. ما به اذن خداوند هرآن‌چه که در توان داریم را 
برای تشدید حمات به کار خواهیم گرفت. یمن با تشدید 

فشار علیه جبهه داخلی اسرائیل، صهیونیست‌ها را در تنگنا قرار 
خواهد داد تا این رژیم دست از جنایت علیه مردم غزه بردارد.«

اجازه گرفتن انگلیس از یمن!
خبر دیگر از میدان مقاومت یمن آن‌که »محمدعلی 
الحوثی«، عضو شورای سیاسی یمن، گفت: »انگلیس با یمن 
درباره عبور ناو هواپیمابر )HMS( تماس برقرار و تأکید کرد 
که این ناو برای رزمایش عبور خواهد کرد و هیچ‌گونه عملیات 
جنگی در دریای سرخ انجام نمی‌دهد.« آن‌طور که »ایسنا« 
از »المسیره« نقل کرده است: »نیروهای مسلح یمن به آن‌ها 
اطاع دادند که تا وقتی به دنبال مأموریت جنگی برای منع 
کردن نیروهای مسلح یمن از پشتیبانی از غزه نباشند به آن‌ها 
اجازه عبور داده خواهد شد.« و این از درس‌های تاریخ است که 
»امپراطور پیشینِ آب‌ها« حالا برای عبور و مرور دریایی خود 
باید از مردان مقاوم یمن کسب تکلیف کنند! این اجازه در زمانی 
صادر می‌شود که ارتش یمن در حمایت از مردم غزه، همچنان، 
کشتی‌های مرتبط با رژیم آپارتاید اسرائیل را در دریای سرخ 

هدف قرار می‌دهد.
موقعیت فعلی یمن را نمی‌توان صرفاً در قالب یک »جنگ 
فرسایشی« یا »دفاع منطقه‌ای« تحلیل کرد؛ بلکه آنچه طی 
سال‌های اخیر در این کشور شکل گرفته، ظهور یک بازیگر 
امنیت‌ساز با ظرفیت بازتعریف قواعد بازی در سطوح فراتر 
از جغرافیای خود است. اقدامات اخیر یمن در هشدار به 
شرکت‌های هواپیمایی، تعیین مسیرهای خطرناک در ناوبری 
هوائی و دریایی، و اعلام آمادگی برای هدف‌گیری جنگنده‌های 
رادارگریز اسرائیلی، دیگر واکنش‌های محدود یک کشور در 

حال جنگ نیست، بلکه کنشگری فعال برای بازمهندسی توازن 
قدرت در منطقه است. عبور از مرحله بازدارندگی و ورود به 
فاز اعلام‌محور سیاست‌گذاری نظامی، آن‌هم در برابر اسرائیل 
و متحدان غربی‌اش، نشان‌دهنده انتقال یمن از موقعیت یک 
»قربانی محصور« به جایگاهی استراتژیک در نظم جدید غرب 
آسیا. همزمان، عقب‌نشینی تاکتیکی ناوهای فرامنطقه‌ای و 
تردید قدرت‌های سنتی در ورود مستقیم به درگیری با یمن، 
نشانه‌ای روشن از تغییر آرایش قدرت است. آنچه امروز در یمن 
می‌گذرد، صرفاً ادامه یک جنگ نیست؛ بلکه تولد تدریجی یک 
قطب بازدارنده جدید است که می‌تواند مختصات استراتژیک کل 
منطقه را بازنویسی کند، نه از موضع تبلیغاتی، بلکه با تکیه بر 

تجربه، تکنولوژی، و درک عمیق از خطوط تماس قدرت.
به ‌عنوان نمونه‌ای عینی از این تغییر مختصات، می‌توان 
به گزارش »نشنال‌اینترست« اشاره کرد که اذعان داشت کارزار 
نظامی یک میلیارد دلاری آمریکا علیه یمن، به‌رغم بهره‌گیری از 
پیچیده‌ترین سامانه‌های اطلاعاتی و تسلیحاتی، در تحقق اهداف 
خود ناکام مانده و نهایتاً منجر به پذیرش آتش‌بس از سوی 
واشنگتن شده است؛ آتش‌بسی که برخلاف انتظارات اسرائیل، 
هیچ‌گونه تعهدی برای توقف حملات یمن به سرزمین‌های 
اشغالی را شامل نمی‌شود. همچنین تحلیل منتشرشده توسط 
»پالتیکو« تأکید می‌کند که این روند نه‌تنها هراس امنیتی را 
در تل‌آویو افزایش داده، بلکه شکاف بی‌سابقه‌ای در روابط سنتی 
واشنگتن- تل‌آویو ایجاد کرده است. این داده‌ها نشان می‌دهد که 
قدرت نوظهور یمن دیگر صرفاً بر پایه توانمندی نظامی نیست، 
بلکه به‌ واسطه ایجاد اختلال در پیوندهای راهبردی قدرت‌های 
بزرگ با رژیم اسرائیل، به یک بازیگر تأثیرگذار در نظم سیاسی- 
امنیتی منطقه تبدیل شده است. اکنون، هر موشک یمنی نه‌تنها 
حامل پیام نظامی، بلکه حامل فشار ژئوپلیتیک بر اتحادهای 
سنتی غربی در منطقه است؛ و همین تغییر نقش، یمن را از 
یک »جبهه انزوا« به نقطه ثقل نوینی در هندسه بازدارندگی 

منطقه بدل کرده است.
حمله به بن‌گوریون

پس از تنظیم گزارش فوق، خبر آمد که فعالیت فرودگاه 
اللد )بن‌گوریون( با اختلال مواجه شده است. رسانه‌های رژیم 
صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیرهای خطر در مناطق وسیعی 
از فلسطین اشغالی پس از شلیک موشک از یمن خبر دادند. 
کانال »۱۴« رژیم صهیونی هم گزارش داد حریم هوائی فرودگاه 
»بن‌گوریون« به صورت موقت بسته شد. خبرها حاکی از توقف 
موقت عملیات پروازی در فرودگاه بن‌گوریون پس از حمله 

موشکی یمن و سردرگمی مسافران بود.

سرویس خارجی-
شبکه بزرگ تلویزیونی آمریکا یعنی 
»ان‌بی‌سی« به نقل از اعضای سازمان ملل متحد 
اعلام کرد، روسیه هزاران سرباز و سلاح کره‌شمالی 
را برای »ایجاد رعب و وحشت در اوکراین« مستقر 
کرده است. طبق این گزارش 11 هزار نیروی نظامی 
کره‌شمالی در کنار ارتش روسیه با اوکراینی‌ها 

می‌جنگند.
چندی پیش، حضور تنی چند از فرماندهان ارشد 
نظامی کره‌شمالی در مراسم رژه میدان سرخ روسیه، 
دیگر تردیدی نگذاشت که کره‌شمالی، در جنگ اوکراین 
مشارکت دارد. وقتی مقامات روسی جلوی دوربین‌های 
خبرنگاران از حضور کره‌شمالی در جنگ اوکراین تشکر 
کردند نیز این امر، رسماً تایید شد. حالا مدتی است، 
رسانه‌ها بیشتر و با جزئیات دقیق‌تر به این مهم ورود 

کرده‌اند.
در همین رابطه شبکه بزرگ تلویزیونی »ان‌بی‌سی« 
که از سال 1926 در آمریکا فعال است، با استناد به 
تحقیقات »اعضای سازمان ملل« به جزئیات بیشتری از 
همکاری نظامی »پیونگ‌یانگ و مسکو« پرداخته است. 
آن‌طور که خبرگزاری ایرنا در این‌باره نوشته، تارنمای 
»ان‌بی‌سی« اعلام کرده است که، یافته‌های اعضای 
سازمان ملل متحد، وابستگی روسیه به کره‌شمالی را 
آشکار و فعالیت‌های گسترده این کشور را فاش می‌کند.

 )MSMT( »گروه چندجانبه نظارت بر تحریم‌ها«

متشکل از ۱۱ کشور عضو سازمان ملل، از جمله آمریکا، 
انگلیس و ژاپن، می‌گویند که کیم جونگ اون رهبر 
کره‌شمالی در سال ۲۰۲۴ بیش از ۱۱ هزار نیرو، 
دست‌کم ۱۰۰ موشک بالستیک و »تا ۹ میلیون گلوله 
توپخانه ترکیبی و مهمات راکت‌انداز چندگانه« برای 

ارتش روسیه تامین کرده است.
این گزارش پس از »غیرقانونی« اعلام‌کردنِ این 
»همکاری نظامی« اذعان کرده است که کره‌شمالی 
توانسته است به توانایی مسکو در افزایش حملات 
موشکی خود علیه اوکراین، و زیرساخت‌های حیاتی آن 
کمک کند. همچنین برآورد شده است که کره‌شمالی 
بین ژانویه تا مارس ‌۲۰۲۵)دی ۱۴۰۳ تا فروردین 
۱۴۰۴(، سه‌هزار نیروی دیگر به روسیه اعزام کرده 
است. این گزارش مدعی شد که مسکو در مقابل با 
حمایت از برنامه‌های موشک بالستیک پیونگ‌یانگ که 
به »بهبود عملکرد هدایت موشک« منجر شده است، 
برای کره‌شمالی جبران می‌کند. همچنین گمان می‌رود 
روسیه »تجهیزات دفاع هوایی، موشک‌های ضدهوایی 
و همچنین تجهیزات پیشرفته جنگ الکترونیک« در 

اختیار کره‌شمالی قرار داده باشد.
انتشار اخبار غیر‌رسمی درباره حمایت‌های چین از 
کره‌شمالی در جنگ اوکراین نیز باعث عصبانیت غربی‌ها 

شده است.
خشم ماکرون از همکاری چین با رئیس کیم!

»امانوئل ماکرون«، رئیس‌جمهور فرانسه- که سیلی 

خوردن از همسرش آبرویی برایش باقی نگذاشته است- 
نیز در جریان سخنرانی خود در اجلاس بین‌المللی 
شانگری‌لا در سنگاپور برگزار شد، با لحنی صریح به 
چین هشدار داد که اگر مانع دخالت کره‌شمالی در 
جنگ اوکراین نشود، ناتو ممکن است نقش خود را 
در آسیا گسترش دهد. به گزارش »همشهری آنلاین«، 
او اظهار داشت: »حضور کره‌شمالی در اوکراین سؤالی 
بزرگ برای همه ماست. اگر چین نمی‌خواهد ناتو در 
آسیای جنوب‌شرقی یا آسیا دخالت کند، باید از مشارکت 

کره‌شمالی در خاک اروپا جلوگیری کند...«
ادامه پیشروی‌های روسیه

روسیه اما بی‌اعتنا به این هشدارها و گزارش‌ها، 
ضمن بهره‌برداری از فرصتی بزرگی به نام »حماقت‌های 
ترامپ« در حال پیشبرد سیاست‌هایش علیه ناتو است. 
در همین رابطه گزارش شده است که، یک منطقه 
دیگر در شرق اوکراین، به تصرف نیروهای روسی 
درآمده است. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک،‌ 
وزارت دفاع روسیه روز شنبه اعلام کرد که نیروهای 
جبهه شمالی شهر »الکسیوکا« در منطقه »سومی« در 
شرق اوکراین را تصرف کرده‌اند. در بیانیه وزارت دفاع 
روسیه می‌خوانیم: »در نتیجه عملیات تهاجمی قاطع، 
یگان‌های گروه شمالی روسیه شهر الکسیوکا در استان 
سومی را آزاد کردند و عملیات پیشروی همچنان ادامه 
دارد.« نیروهای روسی یگان‌های نظامی اوکراین را در 
مناطق »آندریوکا«، »پاولوفکا«، »موگریتسا«، »سادکی«، 

»ریژوکا«، »کورچاکوفکا«، »نوایا سیچ«، »پیساروکا«، 
»خراپوفشچینا« و »ایسکرایسکوشچینا« در استان 

سومی شکست دادند. 
بمب گذاری زیر پلُ

از آن‌سو سایت »جماران« به نقل از شبکه تلویزیونی 
»الجزیره« نوشته است که، سازمان اطلاعات نظامی 
اوکراین از انفجار یک قطار نظامی نیروهای روسی در 
منطقه ملیتوپول واقع در ساحل دریای آزوف خبر داد، 
 در حالی که مسکو اعلام کرد دو پل در دو منطقه روسی 
هم مرز با اوکراین فروریخته است. سازمان اطلاعات 
نظامی اوکراین در بیانیه‌ای دیروز خود اعلام کرد که قطارِ 
هدف قرار گرفته، به سمت شبه‌جزیره کریمه در حرکت 

بود و حامل‌تانکرهای سوخت و واگن‌های باری بود. 
مقامات روسی در ساعات اولیه صبح دیروز یکشنبه اعلام 
کردند که دو پل در دو منطقه روسی مجاور اوکراین 
فروریخته است که منجر به خروج دو قطار از خط و 
کشته شدن دست کم هفت نفر و زخمی شدن ده‌ها 
نفر شده است. رویترز هم نوشته که نتوانسته است به 
طور مستقل تأیید نمی‌کند آیا این دو حادثه به یکدیگر 
مرتبط هستند یا خیر. وزارت شرایط اضطراری روسیه و 
مقامات منطقه‌ای اعلام کرده‌اند که  پس از فروریختن 
پلی بر روی خط آهن در منطقه بریانسک که منجر به 
خروج یک قطار از ریل شد هفت نفر کشته و ۶۹ نفر 
زخمی شدند. خبرگزاری اینترفاکس به نقل از الکساندر 

بوگوماز، فرماندار بریانسک گزارش داده که فروریختن 
پل در نتیجه انفجار بوده است. این خبرگزاری به نقل از 
وی به رادیو و تلویزیون روسیه گفت: »پل در هنگام عبور 
قطار کلیموو- مسکو با ۳۸۸ مسافر منفجر شد.« بوگوماز 
از طریق اپلیکیشن تلگرام اعلام کرد که ۴۷ نفر برای 
مداوا به بیمارستان منتقل شده‌اند و حال یکی از سه 

کودک زخمی شده وخیم است.
حمله بزرگ به روسیه

دیروز اما اوکراین اعلام کرد توانسته است 40 
هواپیمای روسی را طی عملیاتی دقیق و حساب شده، 
در چند فرودگاه منهدم کند. خبرگزاری »فرانس24« 
ضمن انتشار این خبر به نقل از رسانه‌های اوکراین 
اضافه کرد، همه این 40 هواپیما، بمب‌افکن‌های 
استراتژیک بودند. تصاویر و ویدیوهای تأیید‌ نشده‌ای 
که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، نشان می‌دهند 
بمب‌افکن‌های استراتژیک روسیه- که هدفشان پرتاب 
بمب‌های هسته‌ای به اهداف دوردست است- در پایگاه 
هوائی بلایا در شمال ایرکوتسک در حال سوختن 
هستند. برخی گزارش‌های تأیید نشده می‌گویند، این 
عملیات با استفاده از ده‌ها پهپاد- و احتمالاً- از داخل 
خاک روسیه انجام شده است. به ادعای برخی منابع، 
هواپیماهای هدف ‌قرارگرفته شده، شامل بمب‌افکن‌های 
راهبردی توپولف Tu-۹۵ و Tu-۲۲ بوده‌اند که روسیه 
از آن‌ها برای پرتاب موشک‌های دوربرد به سمت اوکراین 

استفاده می‌کند.

سرویس خارجی-
سرکرده گروه تروریستی تحریرالشام که از بد حادثه 
حکومت سوریه را به دست دارد درباره روابط دمشق و 
تل‌آویو و لزوم دوستی بین آن‌ها)!( گفت: »ما دشمنان 
مشترکی داریم و می‌توانیم نقش مهمی در امنیت منطقه 

‌ایفا کنیم.« 
در جهانِ پرآشوب سیاست منطقه، گاه تاریخ با چنان وضعی 
ورق می‌خورد که حتی تحلیلگران سرد و خشک نیز دچار تحیر 
می‌شوند. »ابومحمد الجولانی«، چهره‌ای که تا دیروز نامش در 
فهرست سیاه سازمان‌های اطلاعاتی غرب به‌ عنوان یک تروریست 
خطرناک نقش بسته بود، امروز در جایگاه رئیس موقت سوریه 
با نشریه یهودیان لس‌آنجلس گفت‌وگو می‌کند و از »اراده برای 
ساختن سوریه‌ای نو« سخن می‌گوید. او که زمانی پرچمدار 
تندترین جناح‌های تروریستی بود، اکنون زبان دیپلمات‌ها را 
آموخته و در لفافه‌ای از کلمات صلح‌طلبانه، خواهان بازتعریف 
مناسبات با رژیمِ خشن‌تر از خود شده است! آن هم به بهانه 
»دشمنان مشترک« و »امنیت منطقه‌ای«. اما آنچه بیش از همه 
تأمل‌برانگیز است، نه صرف این چرخش عجیب، بلکه استقبال 
محتاطانه‌ای است که از سوی برخی قدرت‌های منطقه‌ای و 
فرامنطقه‌ای از این بازتعریف چهره صورت گرفته؛ گویی همه 
بر سر واقعیتی نانوشته به توافق رسیده‌اند: »سوریه دیگر همان 
کشور سابق نیست، و الجولانی دیگر فقط یک رهبر شورشیِ 
تروریست نیست.« حالا این وسط خون‌هایی که این‌ها ریخته‌اند 
گویا دیگر مهم نیست... »ابومحمد الجولانی« یا همان »احمد 
الشرع«، سرکرده گروه تروریستی »هیئت تحریر‌الشام« که خود 
را رئیس موقت این کشور خوانده، در گفت‌وگو با نشریه یهودیان 
لس‌آنجلس به وضعیت داخلی سوریه و چشم انداز این کشور 
پرداخت. او در گفت‌وگو با نشریه »جویش ژورنال« مدعی شد: »ما 
چیزی فراتر از ویرانه‌ها را به ارث برده‌ایم. ما زخم‌ها، بی‌اعتمادی و 
خستگی را به ارث برده‌ایم. اما همچنین امیدی شکننده اما واقعی 
را به ارث برده‌ایم. گذشته در گوشه و خیابان‌های سوریه و در بین 
همه خانواده‌ها حضور دارد. وظیفه ما تکرار آن یا چیزی نرم‌تر 

نیست بلکه ما باید چیزی کاملًا جدید خلق کنیم.«

سرکرده شورشیان سوریه همچنین در پاسخ به این سؤال که 
»اکنون شهروندان سوریه چه چیزی دارند؟« بدون اشاره به وخیم‌تر 
شدن شرایط اقتصادی این کشور و یا اشغال شدن بخشی از سوریه 
توسط رژیم صهیونیستی مدعی شد: »کرامت از راه کار. صلح از 
راه هدف.« او که جز فعالیت تروریستی فعالیت دیگری در طول 
عمر خود نداشته است ادعا کرد: »سوریه‌ای باثبات از راه سخنرانی 
یا شعار ساخته نمی‌شود بلکه از طریق عمل ساخته می‌شود. 
سوریه در بازار، در کلاس‌های درس، در مزارع و در کارگاه‌ها 
 ساخته می‌شود. ما زنجیره‌های تأمین را بازسازی خواهیم کرد. 

سوریه بار دیگر به مرکز تجارت و بازرگانی تبدیل خواهد شد.«
ابراز ارادتِ تلویحی به صهیونیست‌ها

سرکرده تحریرالشام که به‌دنبال عادی‌سازی روابط خود با 
رژیم صهیونیستی است، در پاسخ به سؤالی درباره روابط دمشق 
و تل‌آویو گفت: »دوران بمباران‌های بی‌پایان باید پایان یابد. هیچ 
ملتی با آسمانی پر از ترس شکوفا نمی‌شود. ما دشمنان مشترکی 
داریم و می‌توانیم نقش مهمی در امنیت منطقه‌ایفا کنیم.« 
الجولانی در گفت‌وگو با این نشریه تمایل خود برای بازگشت به 
روح توافق قطعنامه ۱۹۷۴ با رژیم صهیونیستی را »نه فقط به 
عنوان خط آتش‌بس، بلکه به عنوان مبنایی برای خویشتنداری 
متقابل و حفاظت از غیرنظامیان، به‌ویژه جامعه دروزیان در جنوب 

سوریه و بلندی‌های جولان« ابراز کرده است.
ما مُهره نیستیم!

آن‌طور که »ایسنا« نوشته است، او که همواره توسط 
کارشناسان و دیگران به‌عنوان مُهره کشورهای خارجی معرفی 
شده است، ادعا کرد: »ما مهره نخواهیم بود. ما دولتی خواهیم 
بود که با مشروعیت حکومت می‌کند. ما می‌خواهیم آمریکا شریک 
ما در حکمرانی، مبارزه با فساد و ساخت نهادهایی مبتنی بر 
صداقت و یکپارچگی باشد.« او در پایان مدعی شد: »من این 
مقام را برای حکومت کردن نخواستم. آن را پذیرفتم چون سوریه 
ورق را برگرداند. ترجیح می‌دهم در نوشتن این تاریخ با دیگران 
سهیم باشم تا شاهد تکه‌تکه شدن دوباره آن باشم. ما گزینه‌ای جز 

موفقیت نداریم. باید سوریه را دوباره بزرگ کنیم.«
گفتنی است، شواهد پرشماری نشان می‌دهد که ابومحمد 

الجولانی، برخلاف ادعاهای اخیرش مبنی بر استقلال و مشروعیت 
ملی، در واقع از همان آغاز یکی از »مهره‌های بازی قدرت‌های 
خارجی در صحنه بحران سوریه« بوده است. جبهه‌النصره، که 
او در رأس آن قرار داشت، در سال‌های نخست جنگ سوریه 
با حمایت‌های مالی و تسلیحاتی غیرمستقیم برخی کشورهای 
حاشیه خلیج‌فارس توانست به ‌سرعت در شمال سوریه قدرت 
بگیرد. بعدها، با جدایی نمادین از القاعده و بازتعریف گروه تحت 
نام هیئت تحریر‌الشام، مسیر بازسازی چهره‌اش آغاز شد؛ مسیری 
که برخی محافل غربی نیز در آن نقش ایفا کردند. »رابرت فورد«، 
سفیر پیشین آمریکا در سوریه، در مصاحبه‌ای با »فرونت‌لاین« 
صراحتاً تأکید کرده بود که آمریکا در دوره‌ای به‌صورت تلویحی 
و از طریق شرکای منطقه‌ای، از گروه‌های افراطی در سوریه برای 
مقابله با دولت اسد بهره‌برداری کرده است و توضیح داد که به 
کمک یک شرکت انگیسی چهره این تروریست را »روتوش« 
کردند و »تروریست را دیپلمات غالب کردند«. سکوت معنادار 
واشنگتن و حتی بازتاب مثبت برخی رسانه‌های غربی نسبت به 
تغییر موضع و ظاهر الجولانی، نیز در همین چارچوب ارزیابی 
می‌شود. همچنین، گزارش‌هایی از دیدارهای غیررسمی او با 
مقام‌های اطلاعاتی کشورهای غربی و سفرهای احتمالی‌اش به 
ترکیه و قطر، مسئله نقش‌آفرینی او به ‌عنوان یک مهره نیابتی را 
تقویت می‌کند. بنابراین، ادعای امروزش مبنی بر »غیرمهره بودن« 
نه‌تنها در تناقض با سوابق عملیاتی و سیاسی اوست، بلکه تلاشی 
برای مشروعیت‌بخشی به نقشی است که در چارچوب پروژه‌ای 

بزرگ‌تر برای مهندسی آینده سیاسی سوریه تعریف شده است.

عربستان و قطر از دولت سوریه حمایت می‌کنند
خبر دیگر آن‌که »فیصل بن فرحان آل‌سعود«، وزیر 
امور‌خارجه عربستان، روز شنبه، در یک کنفرانس مطبوعاتی با 
همتای سوری خود در دمشق‌، گفت که این پادشاهی به طور 
مشترک با قطر از کارمندان دولت در سوریه حمایت مالی خواهد 
کرد. آن‌طور که » باشگاه خبرنگاران جوان« نوشته است، او 
جزئیاتی در مورد میزان حمایت مالی که قرار است توسط ریاض 
و دوحه ارائه شود، ارائه نکرد. با این حال، این اقدام، منعکس‌کننده 
اقدام مشابه قطر برای حمایت مالی از بخش دولتی سوریه است. 
گفتنی است که قطر و رژیم سعودی در سال‌های اخیر همواره 
از حامیان گروه‌های مخالف »بشار اسد« بوده‌اند و حالا مشغول 

چیدن ثمر این حمایت‌ها هستند.
در پایان گفتنی است، »تحولِ گفتاریِ« ابومحمد الجولانی، 
از یک رهبر شورشی تکفیری به شخصیتی که با واژگان توسعه، 
صلح و دیپلماسی سخن می‌گوید، صرفاً یک تغییر چهره فردی 
نیست؛ بلکه نشانه‌ای است از مرحله‌ای جدید در »مهندسیّ 
سیاستِ خاورمیانه« که در آن، تمایز میان دشمن و شریک 
بیش از هر زمان دیگری در حال فرو‌ریختن است. این تغییر 
نه حاصل اصلاح ‌اندیشه است، نه نشانه‌ ندامت از گذشته؛ بلکه 
نوعی سازگاری عمل‌گرایانه با بازی قدرت در جهانی است که 
ارزش‌ها به سرعت جای خود را به مصلحت می‌دهند. الجولانی 
امروز به‌درستی دریافته است که در جهانی که ثبات از مسیر 
»تبعیت« می‌گذرد، مشروعیت را نه با تبار، که با کارآمدی در 
»مدیریتِ منافع قدرت‌های خارجی« به دست می‌آورند. ادبیات 
آشتی‌جویانه او با رژیم اسرائیل، تلاش برای مشروعیت‌بخشی به 
حکومت خود از طریق سرمایه‌گذاری قطر و عربستان، و بازتعریف 
تهدید به فرصت، گویای این واقعیت است که دولت‌های آینده در 
منطقه ممکن است بر‌اساس توان‌شان در »جذب سرمایه و دفع 
مزاحمت« تعریف شوند، نه بر مبنای ایدئولوژی یا حافظه تاریخی 
ملت‌ها. از این منظر، آینده سوریه بیش از آن‌که به سرنوشت اسد 
یا الجولانی گره خورده باشد، در گرو پاسخی است که جامعه 
جهانی به این پرسش می‌دهد: »آیا منافع در کوتاه‌مدت، جایگزین 

اخلاق در بلندمدت شده است؟!«
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی-
نخست‌وزیر انگلیس هشدار داد که این کشور باید برای جنگ با 
دشمنان خود آماده شود؛ او همزمان دستور بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری در 

ساخت سلاح و مهمات از زمان جنگ سرد را صادر کرد.
اروپا در چند سال اخیر گرفتار یک وحشت نظامی شده و برآمدن »دونالد ترامپ« 
در آمریکا و ترس از دست دادن حمایت »برادر بزرگ« این وحشت را دو‌چندان کرده 
است! »کر استارمر«، نخست‌وزیر انگلیس، کشورش را در وضعیت »آماده‌باش جنگی« 
قرار داد و هشدار داد که باید برای »جنگیدن و پیروزی بر دشمنان آماده شویم«. 
نخست‌وزیر همچنین دستور داده است تا بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری در تولید سلاح 
و بمب از زمان جنگ سرد انجام شود. کر استارمر در مطلبی در روزنامه »سان آن 
ساندی« نوشت که »بریتانیا« با »جهانی خطرناک‌تر« روبه‌روست و زمان آن رسیده که 
»نحوه دفاع از این جزایر را دگرگون کنیم«. او افزود: »ما با تمام قدرت به استقبال این 
لحظه می‌رویم؛ با پاسخی که در طول عمر ما بی‌سابقه بوده است. ما آمادگی جنگی 
بریتانیا را به ‌عنوان هدف اصلی نیروهای مسلح‌مان باز‌می‌گردانیم. ما به ‌طور مستقیم 
از سوی کشورهایی با نیروهای نظامی پیشرفته تهدید می‌شویم. بنابراین باید آماده 
 جنگیدن و پیروزی باشیم. در نهایت، بهترین راه جلوگیری از درگیری، آمادگی برای آن 
است. »این بزرگ‌ترین برنامه تسلیحاتی بریتانیا در دهه‌های اخیر است و این کشور 
را به سطحی از تولید دائمی تسلیحات خواهد رساند. در سال‌های اخیر، ذخایر سلاح 
و موشک ما تقریباً ته کشیده، چون مقدار زیادی از آن را به اوکراین اهدا کرده‌ایم.« 

ساخت ۶ کارخانه مهمات‌سازی جدید
استارمر با رونمایی از جزئیات اصلی بازبینی استراتژیک دفاعی که مدت‌ها پیش 
احتمال انتشار آن می‌رفت، اعلام کرد که انگلیس با ساخت شش کارخانه مهمات‌سازی 
جدید به سطح تولید جنگی تسلیحات خواهد رسید. به گفته او، این سرمایه‌گذاری ۱.۵ 
میلیارد پوندی نزدیک به ۲۰۰۰ شغل را در سراسر این کشور ایجاد یا پشتیبانی خواهد 
کرد. همچنین حدود ۷۰۰۰ ساح دوربرد خریداری خواهد شد. روزنامه انگلیسی 
»گاردین« گزارش داد انگلیس در پاسخ به توصیه‌های مطرح‌شده در سند بازبینی 
 دفاعی به اینکه انبارهای تسلیحات تقویت شوند، یک سرمایه‌گذاری ۱.۵ میلیارد پوندی 
)حدود ۲ میلیارد دلار( در ساخت ۶ کارخانه مهمات‌سازی جدید انجام می‌دهد. 
»جان هیلی«، وزیر دفاع انگلیس، تصریح کرد این هزینه برای ایجاد خط تولیدهای 
»همیشه فعال« جنگ‌افزارسازی صرف می‌شود و از ساخت بالغ‌ بر ۷۰۰۰ سلاح 
دوربرد ساخت انگلیس پشتیبانی می‌کند. به نوشته این روزنامه انگلیسی، سند ۱۳۰ 
صفحه‌ای بازبینی دفاع استراتژیک که قرار است امروز توسط نخست‌وزیر انگلیس 
رونمایی شود به شرح تهدیدات فوری پیش روی انگلیس و توانایی‌های لازم برای 
مقابله با آنها پرداخته در حالی که تهیه‌کنندگان این سند مدعی شده‌اند که روسیه 
یک خطر »فوری و مبرم« را ایجاد می‌کند. همچنین طبق گزارش گاردین این سند 

بر مبنای »درس‌های فراگرفته شده از جنگ اوکراین« تهیه شده است.
ناتو و افزایش هزینه دفاعی

این اخبار در شرایطی منتشر می‌شود که یک مقام انگلیسی گفته است که 
کشور‌های ناتو هزینه‌های دفاعی خود را در مقایسه با دهه گذشته ۳۰ درصد افزایش 
داده‌اند. به گزارش »باشگاه خبرنگاران جوان«، »تونی راداکین«، رئیس ستاد دفاع 
)CDS( انگلیس، در مجمع گفت‌وگوی شانگری-لا در سنگاپور گفت که کشور‌های 
ناتو هزینه‌های دفاعی خود را در مقایسه با دهه گذشته ۳۰ درصد افزایش داده‌اند. او 
خاطرنشان کرد: »هزینه‌های دفاعی در ناتو ۳۰ درصد بیشتر از یک دهه قبل است و 
قرار است عمدتاً به دلیل افزایش بودجه‌های اروپایی حتی بیشتر هم افزایش یابد.« 
به گفته راداکین، جهان در حال گذر از دورانی است که »ثبات استراتژیک در معرض 
تهدید« است. گفتنی است، نشست امنیتی شانگری-لا در سنگاپور در حال برگزاری 
است. این رویداد وزرای دفاع و مقامات ارشد نظامی آمریکا، کشور‌های اتحادیه اروپا، 

هند، پاکستان، ژاپن و تعدادی دیگر از کشور‌های آسیایی را گرد‌ هم آورده است.

سرویس خارجی-
جشن قهرمانی تیم فرانسوی »پاری‌سن‌‌ژرمن« در لیگ قهرمانان اروپا 
هزینه زیادی روی دست این کشور گذاشت و 202 کشته و زخمی و 200 

خودروی سوخته به این کشور و مردم آن تحمیل کرد.
گویا این از رسوم متداول فرانسوی‌ها آشوب به راه انداختن و آتش‌سوزی به‌پا 
کردن در جشن‌هاست! بارها در اخبار خوانده و شنیده‌اید که مردم عصبانی فرانسه 
در شب جشن سال نو میلادی به جای پایکوبی و سروری ارتش وحشت در خیابان‌ها 
به راه می‌اندازند و ماشین به آتش می‌کشند. بررسی چرایی این رفتارهای خشن 
مجال خود را می‌طلبد و قطعاً دلایل تاریخی، اجتماعی، اقتصادی و... خود را داد؛ 
خشونت‌های اجتماعی مکرر در فرانسه ریشه در ترکیبی از نابرابری‌های اقتصادی، 
تبعیض نژادی، حاشیه‌نشینی مهاجران، و بی‌اعتمادی به نهادهای دولتی دارد. 
احساس محرومیت و نبود فرصت‌های برابر برای جوانان در مناطق محروم نیز به 
تشدید تنش‌ها دامن می‌زند. باری، همین رفتار در جشن‌های دیگری نیز تکرار 
می‌شوند. خبرگزاری »رویترز« نوشت: »وزارت کشور فرانسه امروز یکشنبه اعلام کرد: 
بیش از ۵۰۰ نفر در جریان جشن‌های فینال لیگ قهرمانان اروپا در فرانسه توسط 
پلیس دستگیر و گزارش شده است که دو نفر کشته و ۱۹۲ نفر در جریان این 
حوادث زخمی شده‌اند. شنبه‌شب پس از آنکه پاری‌سن‌ژرمن حریف ایتالیایی خود 
اینتر‌میلان را شکست داد و برای اولین‌بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد، جشن 
و شادی گسترده‌‎ای در سراسر پایتخت فرانسه و فراتر از آن برپا شد. ارزیابی اولیه 
وزارت کشور تا صبح یکشنبه این بود که ۵۵۹ نفر دستگیر شده‌اند.« »بی‌بی‌سی« 
در تکمیل این اخبار نوشت: »به گزارش وزارت کشور، در این حوادث دو نفر جان 
 باختند؛ یک نوجوان ۱۷ ساله در شهر داکس با ضربه چاقو کشته شد و یک مرد
 ۲۳ ساله در پاریس بر اثر تصادف جان داد. همچنین ۵۵۹ نفر بازداشت و نزدیک به 
۲۰۰ نفر زخمی شدند. در پاریس، خودروها به آتش کشیده شد، فروشگاه‌هایی غارت 
شدند و چند مأمور پلیس نیز مجروح شدند. با وجود این، بسیاری از طرفداران به 
‌صورت مسالمت‌آمیز در خیابان‌ها جشن گرفتند.« وزارت کشور فرانسه، روز یکشنبه، 
 از صدها آتش‌سوزی، از جمله آتش زدن بیش از ۲۰۰ وسیله نقلیه خبر داد. حدود 

۲۲ نفر از نیروهای امنیتی و هفت آتش‌نشان نیز در این حوادث آسیب دیدند.

سرویس خارجی-
غرب و رژیم صهیونیستی با نهایت سوءاستفاده از شرایط 
حاکم بر دنیا، و در حالی که کوچک‌ترین اعتراض‌ها را با بر‌چسب 
»حمایت از تروریسم« خفه می‌کنند، مشغول قتل‌عام فلسطینی‌ها 
هستند. چیزی بالغ بر 200 هزار فلسطینی طی کمتر از دو سال 

توسط جبهه غربی- عبری قتل‌عام شده‌اند!
خبر و تصاویر- طبق روال 17 ماه گذشته- تکان‌دهنده و هولناک 
بود. نزدیک به 305 فلسطینی در رفح، در حالی که برای گرفتن غذا در 
یک نقطه جمع شده بودند، هدف حملات جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
قرار‌گرفته و به خاک‌و‌خون کشیده شدند. تصاویر بمباران زنان و کودکان 
و مردم بی‌گناه، آن‌قدر واضح، تکان‌دهنده و وحشیانه است که، با هیچ 
تکنیک، جمله، یا بهانه‌ای، قابل توجیه نیست. صهیونیست‌ها که عادت 
دارند با کشتار غیرنظامیان، برای خود دستاورد جنگی بسازند و اموراتشان 
را پیش ببرند، مدتی است، حتی جنایاتشان را توجیه هم نمی‌کنند! چرا 
که کشورهای مثلًا اسلامی، آمریکا و اروپا را پشت خود می‌بینند. تردید 
نداشته باشید اگر کشورها وظایف خود را در قبال این رژیم وحشی، به 

درستی انجام می‌دادند، این جنایات اصلًا فرصت رخ دادن پیدا نمی‌کرد.
به گزارش کانال تلگرامی »مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین«، قتل‌عام 
وحشیانه رژیم فاشیست صهیونیستی علیه هزاران نفر از شهروندانی 
که طبق ساز‌و‌کار اتخاذ شده از سوی رژیم صهیونیستی به مرکز توزیع 
کمک‌ها در غرب رفح رفته بودند، منجر به شهادت بیش از 35 نفر و 
مجروح شدن بیش از 150 تن دیگر شد. طبق این گزارش صبح دیروز 
هزاران غیرنظامی که زیر بار جنگ بی‌سابقه جان می‌دادند و از گرسنگی 
رنج می‌بردند، در پاسخ به بیانیه و فراخوان ارتش صهیونیستی به سمت 
منطقه دریافت کمک‌ها حرکت کردند. اما، ارتش صهیونیستی به طور 
وحشیانه‌ای به سوی آنها تیراندازی کرد تا آشکارا قصد از پیش برنامه‌ریزی 

شده برای ارتکاب این جنایت را تأیید کند. 
49 شهید و 305 زخمی هنگام دریافت غذا!

دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرده است که، 
به‌روز‌رسانی آمار قربانیان قتل‌عام‌ها در مراکز به اصطلاح توزیع کمک‌ها در 
مناطق رفح و پل وادی غزه از زمان شروع فعالیت آنها در 27 می‌2025 به 
این شرح است: 49 شهید در قتل‌عام مراکز موسوم به توزیع کمک‌ها در 
مناطق رفح و پل وادی غزه، از زمان شروع فعالیت و بیش از 305 زخمی 
در حملات به مراکز موسوم به توزیع کمک‌ها در مناطق رفح و پل وادی 

غزه از زمان شروع فعالیت آنها در 27 می‌2025...
بیانیه جنبش مجاهدین فلسطین 

این جنایت، باعث شد جنبش مجاهدین فلسطین، بیانیه‌ای صادر 
کند. در این بیانیه آمده: »ما همدستی و سکوت جامعه بین‌المللی در 
قبال ادامه سیاست تحمیل قحطی و محاصره مرگبار و جنایات مستمر 
نسل‌کشی و پاکسازی قومیتی را که آخرین آنها کشتار هولناک مردم 
گرسنه و محاصره شده توسط رژیم صهیونیستی در مسیر حرکت برای 
دریافت کمک‌های بشردوستانه در منطقه المواصی بود، به شدت محکوم 
می‌کنیم. این کشتار جدید علیه مردم ما که از محاصره و گرسنگی ناشی 
از سیاست صهیونیستی و آمریکایی خسته شده‌اند، نادرست بودن ادعاهای 
دروغین در مورد انسانی بودن سازوکار توزیع را آشکار می‌کند و نشان 
می‌دهد آنچه از آن به عنوان کریدورهای امن یاد می‌شود، تبدیل به قتلگاه 
و شکنجه‌گاه‌های جدید ملت ما توسط رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
شده‌اند. ما دولت آمریکا و ترامپ رئیس‌جمهور آن را مسئول کامل این 
قتل‌عام و تمام جنایات صورت گرفته علیه مردم ما و همچنین ادامه 
سیاست قحطی و کشتار می‌دانیم. آنها همچنان شریک واقعی نقشه‌ها 
و تجاوزات دشمن صهیونیستی هستند. قتل‌عام کودکان، زنان و مردم 
بی‌گناه گرسنه در گذرگاه مواصی رفح و گذرگاه نتزاریم در حین توزیع 
کمک‌ها جنایت جنگی پیچیده، ادامه کشتار و بی‌توجهی به خون انسان‌ها 
با مشارکت آمریکا و چراغ سبزی ننگینی است که جامعه بین‌المللی با 
سکوت شرم‌آور بر پیشانی خود زده است. رژیم صهیونیستی و دولت 
آمریکا نیت بد خود را در بهره‌برداری از مراکز امدادی ثابت کرده‌اند؛ در 
حالی که مدعی بودند که این مراکز امدادرسانی گذرگاهی امن هستند، 
اما، در واقع هدفشان این است که این مراکز را به دامی برای شکم‌های 
گرسنه تبدیل کنند و از کشتار بیشتر زنان و کودکان بی‌گناه لذت ببرند...

اعتراض‌های مردمی در کره‌جنوبی
کوتاهی‌ها و همراهی‌های دولت‌ها در قبال جنایات رژیم صهیونیستی 
باعث نشده، مردم کشورهای مختلف نیز، از کنار این جنایات قرون 
وسطایی، بی‌اعتنا عبور کنند. دیروز تصاویری از سئول، پایتخت 
کره‌جنوبی منتشر شد که مردم، ضمن حمل پرچم‌های فلسطین، علیه 

رژیم صهیونیستی شعار می‌دادند.

فرانسوی‌های خشمگین 200 خودرو را به آتش کشیدند
جشن قهرمانی »پاری‌سن ژرمن« 

با 202 کشته و زخمی


